[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к Административному регламенту

Типовая форма заявления

В муниципальный архив
                                                                  Администрации Парабельского района

   ______________________________________

	_________________________________________
Ф.И.О. заявителя (в именительном падеже)

________________________________________

(домашний адрес: индекс, субъект

 город/село, улица, д., кв.)

(телефон)

(адрес электронной почты)

Заявление
о выдаче архивной справки, копии, выписки

Прошу выдать справку (копию решения, постановления)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Тема запроса:_______________________________________________________
Дата (хронология)___________________________________________________
Содержание__________________________________________________________________________________________________________________________
количество экземпляров__________
Способ получения результата (нужно подчеркнуть):
лично в муниципальном архиве Администрации Парабельского района;  личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).

_________________				__________________
              Дата                                                                                                                                       Подпись

Приложение 3
к Административному регламенту

Типовая форма заявления

В муниципальный архив
                                                                  Администрации Парабельского района

   ______________________________________

	_________________________________________
Ф.И.О. заявителя (в именительном падеже)

________________________________________

(домашний адрес: индекс, субъект

 город/село, улица, д., кв.)

(телефон)

(адрес электронной почты)

Заявление
о выдаче архивной справки
Прошу выдать справку (о подтверждении стажа работы; о заработной плате) за ___________________ годы
Работал (а) в организации:______________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
количество экземпляров__________
_______________________________
Способ получения результата (нужно подчеркнуть):
лично в муниципальном архиве Администрации Парабельского района;  личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).

_________________				__________________
              Дата                                                                                                                                       Подпись